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*** voir conditions en institut

• ACCÈS AUX TARIFS PRÉFÉRENTIELS
DU CLUB (JUSQU'À -30%)

• AVEC OU SANS RENDEZ-VOUS***

• DES CADEAUX DE BIENVENUE

• DES SURPRISES POUR RÉCOMPENSER
VOTRE FIDÉLITÉ

• DES OFFRES ET RÉDUCTIONS TOUTE
L'ANNÉE

* Adhésion 6 mois à 69€. Frais d'inscription : 9€

I N S T I T U T  D E  B E A U T É  P O U R  E L L E  &  L U I

W W W . E S T H E T I C - C E N T E R . C O M

REJOIGNEZ-NOUS SUR :  

VOS AVANTAGES 
EXCLUSIFS

TARIFS

MAINS 
& PIEDS

Certains soins ou prestations figurant sur ce dépliant peuvent ne pas être 
proposés par votre institut. Renseignez-vous directement auprès de celui-ci. 
Tous nos instituts sont gérés par des commerçants indépendants, membres 
du réseau ESTHETIC CENTER. La tarification indiquée est une tarification 
conseillée par l’enseigne ESTHETIC CENTER mais chaque institut demeure 
libre de pratiquer les tarifs de son choix.

LES SOINS 
Démaquillage de l'ongle 
Préparation de l'ongle 10 min 

Manucure 30 min

Manucure complète 45 min

Beauté des pieds 30 min

Beauté des pieds complète 45 min

Calluspeeling® 30 min

LA COULEUR 
Pose de vernis simple
Pose de vernis french
Pose de vernis semi-permanent
Pose de vernis semi-permanent french 
Dépose de vernis semi-permanent
Décoration de l'ongle

LE GEL 
Pose capsules + gel
Kapping mains
Kapping pieds
Remplissage
Dépose gel
Remplacement ongle cassé

PACK MARIAGE 
Pack Coton
Manucure avec pose de vernis french + forfait 
épilation 1/2 jambes / maillot brésilien / 
aisselles + maquillage mariage avec un essai	

Pack Cristal
Manucure avec pose de vernis french + forfait
épilation 1/2 jambes / maillot brésilien / ais-
selles + soin visage 30 min + maquillage ma-
riage avec 1 essai	

Supplément vernis semi-permanent	
 

CLUB PUBLIC

POSE 
DE VERNIS

À PARTIR DE

PRIX CLUB

REJOIGNEZ LE CLUB* 
ET PROFITEZ D'OFFRES

EXCLUSIVES 

PAR MOIS 9.90E
SANS ENGAGEMENT

PENSEZ À LA CARTE CADEAU...
LE PLUS BEAU DES CADEAUX !

VOTRE INSTITUT DE BEAUTÉ :

CARTE DES 
PRESTATIONS

C.cial Carrefour Chaussée de
Chappe 18000 BOURGES

9,00

0,70

12,00

108,00

53,00

5,00

25,90

23,90

4,50

7,00

39,90

38,80

85,00

20,00

27,80

20,00

39,90 49,90

15,00

Du Lundi au Samedi de 09H30 à 20H

12,90

24,90 34,90

0,50

09 83 27 18 93

1,90

162,00

29,90

43,00

7,00

34,90

33,90

17,90

39,90
5,00

130,00

34,90
32,90

29,90

7,90

43,00

5,00

43,00

2,50

41,00

6,00

26,00



SOINS ESSENTIELS 30 MIN
Hydrater & apaiser Peaux déshydratées, 
même sensibles - à l’acide hyaluronique

Purifier Peaux mixtes à grasses / 
à imperfections - à l'argile blanche

Lisser Manque de tonus / rides & ridules
- au collagène

Traiter Soin homme sur-mesure

SOINS EXPERTS 50 MIN	
Illuminer Manque d’éclat - à la vitamine C

Réhydrater & calmer Peaux assoiffées, 
même sensibles - à l’huile d’amande douce

Rééquilibrer Peaux mixtes à grasses / 
à imperfections - au charbon

Régénérer & lifter Relâchement cutané / 
rides & ridules - aux extraits marins

PROFITEZ DE NOS FORFAITS **…
3 SOINS ESSENTIELS 30 MIN
3 SOINS EXPERTS 50 MIN

ENVIE DE COMPLÉTER VOTRE SOIN …
Flash pureté Extraction des comédons 
sous vapeur

Les booster Au choix : technologie éclat 
ou anti-âge

CLUB PUBLIC

** Valables 9 mois.

MAQUILLAGE
Maquillage jour
Maquillage soirée
Maquillage mariage (+1 essai)
Teinture cils
Teinture sourcils

SOIN SIGNATURE VISAGE & CORPS  
S’évader 60 min
Toute notre expertise dans ce soin signature ultra-sensoriel pour un 
bien-être et des résultats immédiats :  visage hydraté et lissé, dos relaxé

TARIFS 

SOINS
VISAGE

TARIFS

SOINS
CORPS

SOINS EXPERTS
Nos esthéticiennes sont à votre écoute pour effectuer 
votre diagnostic et votre cure personnalisée.
Raffermir, remodeler, illuminer … 
Nos cures associent différentes technologies pour 
un résultat sur-mesure et durable : le Dx Smart 
ou Starvac (dépressothérapie), le Vip Complex ou 
2 for 1 (électrostimulation), la Synergia ou Cryocell 
(cryoesthétique), la pressothérapie, la couverture 
chauffante, la Dr Skin (micro-dermabrasion) …
** Valables 9 mois.

SOINS CORPS 
Gommer 30 min

Purifier & relaxer 20 min
Gommage et modelage dos sous vapeur

MINCEUR
Drainer 35 min
Soin drainant anti-eau

Raffermir 40 min	
Soin tonifiant

Lisser 35 min
Soin anti-peau d’orange

Affiner 60 min
Soin perte de centimètres

Enveloppement Minceur 45 min

Enveloppement  Expert Minceur 50 min	

CLUB PUBLIC

PROFITEZ DE NOS FORFAITS** …
3 MODELAGES 30 MIN
3 MODELAGES 60 MIN

MODELAGES SUR-MESURE
A L’HUILE VÉGÉTALE OU À LA BOUGIE 
Relâcher 15 min
Modelage dos 

Relaxer 30 min	
Modelage corps flash

Délasser 60 min	
Modelage corps sur-mesure

TARIFS
ÉPILATIONS

EPILATION
À PARTIR DE

PRIX CLUB

CIRE GOLD FEMME 
Sourcils
Lèvres ou menton
Maillot simple
Maillot brésilien
Maillot semi-intégral ou intégral
Interfessier
Aisselles 
1/2 Bras 
Bras
1/2 Jambes 
Cuisses
Jambes entières

FORFAITS ÉPILATION FEMME 
Remise de 10% à partir de 3 épilations	
Exemples :
½ Jambes + M brésilien + Aisselles
Jambes + M brésilien + Aisselles  

CIRE GOLD HOMME 
Sourcils 
Nez ou joues ou oreilles 
Aisselles
Bras 
Épaules 
Dos
Torse 
Maillot intégral 
Jambes entières 

FORFAITS ÉPILATION HOMME
Remise de 10% à partir de 3 épilations	
Exemples :
Dos + Épaules + Torse
Dos + Épaules + Aisselles

OPTIONS
Soin complémentaire à une épilation

Soin Royal épil  
Gommage, huile, lotion, crème anti-repousse, 
modelage ½ bras ou bras ou ½ jambes ou 
jambes ou dos ou torse
Soin Escal’épil
Modelage 10 min 
Jambes ou haut du dos + nuque ou bras + mains 	

Cire Diamant Sublime (supplément)

CLUB PUBLIC

CURE 
MINCEUR  

DEMANDEZ-NOUS 

CONSEIL

P O U R  E L L E  &  L U I

10,90

25,00

5,90

28,00

5,90

49,50

153,60

35,00

4,90

25,80

8,50

4,90

15,50

6,90

14,00

80,00

25,00

56,90

45,00

11,90

37,30

10,50

9,90

25,00

27,00

24,00

121,50

12,00

9,90

20,00

10,00

10,20

21,00

56,00

56,00

8,50

8,50

10,50

62,90

56,00

5,50

1,00

20,40

20,00

30,00

/

39,90

14,90

39,00

15,00

102,60

66,00
17,50

47,70

123,90

17,00

1,50

14,90

32,00

15,00

151,20

67,20

59,00

25,00

7,90

32,80

22,00

58,50

17,00

39,00

5,90

49,00

15,00

19,60

12,00

10,50

39,60

/

15,00

34,20

14,00

19,90

21,90

96,90

29,90

20,00

15,00

28,00

4,90

20,00

45,90

49,0015,50

5,50

6,00

31,00

12,90

16,00

32,00

15,50

25,00

52,90

47,90

12,00

24,90

75,60

14,90




